
UCHWAŁA NR XI/146/19
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 21 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych 
za parkowanie oraz sposobu ich pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506, 1309 i 1696) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 2068, 12, 317 i 1693 oraz z 2019r. poz. 698, 730 i 1716), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XX/203/16 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia stref płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych za parkowanie oraz sposobu ich 
pobierania (t.j. Dz.Urz.Woj.Pom. z 2017r. poz. 284), w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Opłatę dodatkową uiszcza się w kasie lub na wskazany rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 
w Chojnicach w terminie 14 dni od daty wystawienia zawiadomienia.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Antoni Szlanga

Id: C7CD4A2B-13E8-46BD-9F21-511C1C09ABD0. Podpisany Strona 1




